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== PRET A PARTIR

Créateur de voyages depuis 1948

Slovénie & Aufriche

DE VATRY

DU 14 AU 21 AVRIL 2025

Aufriche

AU CEUR DE LAUTRICHE
7 NUITS EN PENSION COMPLETE + FORFAIT BOISSONS

- Larrivée a Ljubljana avec un tour dans la ville
- Les régions et villes mythiques : Vienne, Salzbourg, les lacs
- Les paysages verdoyants et montagneux

TCHEQUIE

Slovénie

WL SLOVENIE & ITALIE
7 NUITS EN PENSION COMPLETE + FORFAIT BOISSONS

- Découverte de la belle cité des Doges
- Le charme de la capitale Ljubljana
- La nature somptueuse et préservée
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== PRET A PARTIR

Créateur de voyages depuis 1948

Slovénie & Autriche

W= AU DEPART DE VATRY
DU 14 AU 21 AVRIL 2025

Slovénie

W1 BALADE SLOVENE
7 NUITS EN PENSION COMPLETE + FORFAIT BOISSONS

- La visite du haras de Lipica avec spectacle de chevaux
- La visite des marais salins
- Un déjeuner au cceur des oliviers

DES 2 1 396/PERS.*

Slovénie

AU CEUR DE LA SLOVENIE
7 NUITS EN PENSION COMPLETE + FORFAIT BOISSONS

- Les paysages variés entre montagnes, lacs, vignobles, grotte et mer
- La nature préservée a couper le souffle

- Le 1¢ pays éco-responsable d’Europe

DS 1 gzgﬁ/PEns.*

*Prix a partir de, par personne, base chambre double, en pension compléte. Vols inclus au départ de Vatry. Voir conditions détaillées a I'agence. Estimation de
I'empreinte carbone de ce voyage : 0,61t C02/pers. Ne pas jeter sur la voie publique. IM054100003

CONTACTEZ Chalons-en-Champagne
votre agence 03 26 68 00 61 - chalons@pretapartir.fr

de voyages Vitry-le-Frangois
03 26 72 09 80 - vitry@pretapartir.fr

@ Saint-Dizier

. 03 25 04 37 50 - saint-dizier@pretapartir.fr
www.pretapartir.fr

Saint-Quentin
03 56 55 02 85 - saint-quentin@pretapartir.fr

Bar-le-Duc 03 29 79 34 22 - bar-le-duc@pretapartir.fr
Rethel 03 24 39 66 43 - rethel@pretapartir.fr
Epernay 03 26 59 51 90 - epernay@pretapartir.fr



